CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 123/2023–DL

Araraquara, 7 de dezembro de 2023.

Ao Sr.
Ednan Henrique Dalle Piagge

Assunto: concessão de Título de Cidadão Araraquarense

Comunico que, por meio do Decreto Legislativo nº 1.200, de 7 de dezembro de
2023, resultante de projeto de iniciativa da vereadora Luna Meyer, foi-lhe conferido o Título
de Cidadão Araraquarense.

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67ZW899NY0H766G1
		2023-12-08T15:44:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura